LC5E 系列 EtherCAT从站 PLC
用户手册
无锡信捷电气股份有限公司
资料编号：PR02 20240513 1.0
 信捷电气
LC5E 系列
EtherCAT 从站 PLC
用户手册

LC5E系列 EtherCAT从站 PLC用户手册                                                    2. 产品概述
8
2.3.3  型号构成及型号表
1）数字量扩展模块
 命名规则
XL E ○□ □○
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
□
⑦
① 系列名称 XL： XL 系列扩展模块
② 指代扩展模块 E： 表示扩展模块
③ 输入通道 8：
16：
32：
8 通道
16 通道
32 通道
④
输入点类型
X：
PX：
NPX：
表示输入点为 NPN 型输入
表示输入点为 PNP 型输入
表示输入点为双极性型输入
⑤ 输出通道
8：
16：
32：
8 通道
16 通道
32 通道
⑥ 输出形式 YT：
YR：
晶体管输出
继电器输出
⑦ 接口类型
无：
A：
欧式端子接口
牛角端子接口，需外接端子台
 模块型号一览
型号
输入输出
总点数
输入点数
（DC24V）
输出点
数
（R，T）
类型 输入
输出
继电器输出 晶体管输出
NPN 型
- XL-E8X8YR XL-E8X8YT 16 点 8 点 8 点
XL-E16X - - 16 点 16 点 -
- XL-E16YR XL-E16YT 16 点 - 16 点
- - XL-E16YT-A 16 点 - 16 点
- - XL-E16X16YT 32 点 16 点 16 点
- - XL-E16X16YT-A 32 点 16 点 16 点
XL-E32X - - 32 点 32 点 -
XL-E32X-A - - 32 点 32 点 -
- - XL-E32YT 32 点 - 32 点
- - XL-E32YT-A 32 点 - 32 点
PNP 型
- XL-E8PX8YR XL-E8PX8YT 16 点 8 点 8 点
XL-E16PX - - 16 点 16 点 -
- - XL-E16PX16YT 32 点 16 点 16 点
- - XL-E16PX16YT-A 32 点 16 点 16 点
- - XL-E16PX16PYT 32 点 16 点 16 点
XL-E32PX - - 32 点 32 点 -
LC5E系列 EtherCAT从站 PLC用户手册                                                    2. 产品概述
9

- XL-E8NPX8YR XL-E8NPX8YT 16 点 8 点 8 点
2）模拟量、温度扩展模块
 命名规则
XL E ○□ □○
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
□
⑦
① 系列名称 XL： XL 系列扩展模块
② 指代扩展模块 E： 表示扩展模块
③ 输入路数
1：
2：
4：
8：
1 通道
2 通道
4 通道
8 通道
④
模拟量输入
AD：
PT3：
TC：
WT：
表示模拟量电压、电流输入
表示 3 线制 PT100 温度传感器输入
表示热电偶温度传感器输入
表示压力测量
⑤ 输出路数
2：
4：
2 通道
4 通道
⑥ 模拟量输出 DA： 表示模拟量电压、电流输出
⑦
模拟量类型
A：
V：
P：
D：
S：
表示电流模式
表示电压模式
表示带 PID 调节功能
硬件版本区分（仅针对 WT 模块）
表示分辨率为 1/65536（16Bit）
 模块型号一览
型号 描述
模拟量输入、输出
XL-E4AD 4 路模拟量输入，支持电流、电压两种模式
XL-E4AD2DA 4 路模拟量输入、2 路模拟量输出
XL-E4DA 4 路模拟量输出，支持电流、电压两种模式
XL-E8AD-A 8 路模拟量输入，支持电流模式
XL-E8AD-V 8 路模拟量输入，支持电压模式
XL-E8AD-A-S 8 路模拟量输入，支持电流模式，16 位分辨率
XL-E8AD-A-S 8 路模拟量输入，支持电流模式，16 位分辨率
温度测量
XL-E4PT3-P 4 路 PT100 测温，内置 PID 调节
XL-E4TC-P 4 路热电偶测温，内置 PID 调节
称重
XL-E1WT-D 1 路压力测量，-20～20mV，23 位转换精度
XL-E2WT-D 2 路压力测量，-20～20mV，23 位转换精度
XL-E4WT-D 4 路压力测量，-20～20mV，23 位转换精度
LC5E系列 EtherCAT从站 PLC用户手册                                                    2. 产品概述
10
3）左扩展 ED模块
 命名规则
XL
①
2AD 2DA 2PT NES ED
② ③ ④ ⑥
A